
Swimming Team Zennevallei
Recordwedstrijd DDAT 2022 Ternat (BEL)  26/12/2022

Uitslag overzicht Korte baan (25m)

Achternaam, Voornaam Gbjr Afstand/zwemslag Pl. Tijd Ronde oude PB. Versch.

Aelen Bente 12 : 200 wisselslag 3 3:18.94 --.-- PR.

Aelen Lin 10 : 200 vrije slag 6 3:09.98 3:12.30 102% PR.
50 vlinderslag 10 43.82 --.-- PR.

Amraoui Mohamed 07 : 50 vrije slag 6 29.36 30.46 108% PR.
50 rugslag 3 37.96 39.08 106% PR.

Amraoui Naila 12 : 100 rugslag 4 1:57.16 --.-- PR.
100 schoolslag 5 2:05.81 --.-- PR.

Bas Briek 10 : 200 schoolslag 8 3:39.40 --.-- PR.
200 wisselslag 24 3:06.68 3:07.49 101% PR.

Bas Gaston 12 : 200 wisselslag 2 3:33.71 --.-- PR.

Ben Taher Naëlla 09 : 200 vrije slag 4 2:56.38 2:58.08 102% PR.
50 vlinderslag 9 42.77 --.-- PR.

Brynaert Jasper 07 : 100 vrije slag 6 59.21 58.88 99%
200 wisselslag 7 2:32.17 2:33.07 101% PR.

Brynaert Jonas 07 : 100 vrije slag 10 1:03.11 59.73 90%
200 wisselslag 8 2:35.56 2:32.16 96%

Cleymans Karsten 02 : 50 schoolslag 1 30.27 29.31 94%
100 schoolslag 1 1:09.12 1:06.37 92%

Cleymans Torben 08 : 100 vrije slag 7 1:00.66 1:00.35 99%
200 wisselslag 6 2:32.14 2:45.83 119% PR.

Coppens Pepijn 09 : 200 schoolslag 6 3:21.36 3:22.09 101% PR.
50 vlinderslag 8 40.75 --.-- PR.

Desmedt Laure 09 : 200 vrije slag 3 2:51.67 3:10.91 124% PR.
50 vlinderslag 6 39.25 --.-- PR.

Driouiche Hiba 09 : 200 wisselslag 7 3:05.93 3:02.65 97%

Driouiche Sawssane 12 : 100 rugslag 2 1:40.47 1:45.45 110% PR.
100 schoolslag 6 2:08.15 1:57.39 84%

Dumoulin Piessens Jonas 08 : 100 vrije slag 15 1:07.54 1:06.55 97%

Fernane Walid 08 : 100 vrije slag 11 1:04.10 1:06.38 107% PR.
200 wisselslag 13 2:42.20 2:55.40 117% PR.

Garcia Suarez Celia 09 : 200 vrije slag 5 3:02.56 --.-- PR.

Geurts Valentin 10 : 200 vrije slag 11 2:59.73 --.-- PR.
50 vlinderslag 10 46.85 --.-- PR.

Haenen Colin 11 : 200 vrije slag 12 3:18.44 3:22.58 104% PR.
200 schoolslag 9 3:57.46 --.-- PR.

Hallet Brent 11 : 400 vrije slag 8 5:38.46 5:51.69 108% PR.
200 wisselslag 30 3:15.49 3:26.86 112% PR.

Hallet Jessen 13 : 200 wisselslag 3 3:34.28 --.-- PR.

Iannino Valentina 12 : 100 schoolslag 2 1:44.71 --.-- PR.

Kentin Shane 09 : 400 vrije slag 5 5:15.38 5:10.28 97%
200 wisselslag 18 2:51.09 2:50.48 99%

Lecart Aaron 09 : 50 rugslag 4 39.09 40.67 108% PR.
200 wisselslag 23 3:02.98 3:14.25 113% PR.

Lescrauwaet Loïc 07 : 100 vrije slag 12 1:04.19 1:04.80 102% PR.
200 wisselslag 14 2:43.51 2:47.26 105% PR.

Lescrauwaet Manu 09 : 400 vrije slag 6 5:30.28 5:20.83 94%
200 wisselslag 20 2:57.17 2:58.77 102% PR.

Meert Vince 09 : 400 vrije slag 7 5:31.90 5:37.20 103% PR.
200 wisselslag 16 2:49.44 2:57.22 109% PR.

Nazaruk Léon 13 : 100 rugslag 4 1:48.17 --.-- PR.



Swimming Team Zennevallei
Recordwedstrijd DDAT 2022

Bladzijde 2
Ternat (BEL)  26/12/2022

Nazaruk Nicole 09 : 200 schoolslag 1 2:59.86 --.-- PR.

Shulyk Nikita 08 : 100 vrije slag 16 1:07.92 1:08.17 101% PR.
200 wisselslag 17 2:50.63 2:50.83 100% PR.

Smismans Kamil 07 : 100 vrije slag 9 1:03.06 1:03.19 100% PR.
200 wisselslag 15 2:43.94 2:43.81 100%

Techeur Shelsy 07 : 50 vrije slag 3 31.13 32.05 106% PR.
50 rugslag 2 36.40 38.14 110% PR.

Thiébaut Noah 08 : 100 vrije slag 2 57.26 56.41 97%
100 vlinderslag 1 1:03.87 1:04.46 102% PR.

Tubbe Xander 09 : 400 vrije slag 4 5:13.58 5:03.68 94%
200 wisselslag 21 2:57.97 2:52.54 94%

Van Daele Felix 11 : 200 schoolslag 10 4:05.84 --.-- PR.
50 vlinderslag 9 44.83 --.-- PR.

van Groenigen Karsten 08 : 50 schoolslag 2 32.20 31.63 96%
100 schoolslag 2 1:10.83 1:09.12 95%

Van Nieuwenhuyse Masset Jentel11 : 100 vrije slag 23 1:24.42 1:25.94 104% PR.
100 wisselslag 5 1:36.53 1:41.18 110% PR.

Vanhassel Mathias 07 : 100 vrije slag 13 1:04.39 1:02.92 95%
200 wisselslag 11 2:40.17 2:41.60 102% PR.

Vanolande Thibault 12 : 200 wisselslag 1 3:02.87 2:56.75 93%

Vekeman Kwinte 10 : 200 vrije slag 10 2:56.97 --.-- PR.
200 wisselslag 32 3:21.83 --.-- PR.

Totaal 72 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 101,4%
0 nieuw(e) record(s), 52 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Desmedt Laure, 200 vrije slag  2:51.67
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Recordwedstrijd DDAT 2022
Ternat, 26/12/2022

1 - maandag 26 december 2022 26/12/2022 - 17:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
26/12/2022 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

1. De Bus Alissia DIZV/21125/12 NT 7:09.29 161
100m: 1:41.95 200m: 3:32.96 400m: 7:09.29

9 - 10 jaar, Jongens

1. Claes Tiebe DDAT/11139/13 6:59.28 7:01.42 127
50m: 47.99 100m: 1:40.23 200m: 3:26.37 400m: 7:01.42

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 17:07 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 4:40.00 4:43.77 560
100m: 1:06.95 200m: 2:17.60 400m: 4:43.77

2. Borremans Lotte DDAT/21006/03 4:49.33 5:00.48 471
100m: 1:08.41 200m: 2:23.55 400m: 5:00.48

3. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 4:58.86 5:03.98 455
100m: 1:11.36 200m: 2:28.20 400m: 5:03.98

4. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 5:04.21 5:06.00 446
100m: 1:10.17 200m: 2:27.50 400m: 5:06.00

5. Kint Ruhne ALZV/21119/09 5:14.32 5:14.54 411
100m: 1:12.82 200m: 2:33.63 400m: 5:14.54

6. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 5:12.19 5:14.80 410
100m: 1:12.60 200m: 2:32.40 400m: 5:14.80

7. Barragan Nena DDAT/21123/10 5:32.54 5:21.75 384
100m: 1:17.68 200m: 2:40.60 400m: 5:21.75

8. Janssens Jelena DDAT/21075/05 5:23.76 5:23.31 378
50m: 35.94 100m: 1:16.14 200m: 2:39.69 400m: 5:23.31

9. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 5:32.23 5:23.51 378
100m: 1:16.82 200m: 2:39.77 400m: 5:23.51

10. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 6:50.88 6:16.60 239
50m: 40.74 100m: 1:26.45 200m: 3:04.42 400m: 6:16.60

11. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 6:24.24 6:26.43 221
50m: 42.78 100m: 1:30.35 200m: 3:07.70 400m: 6:26.43

12. Dedobbeleer Lotte ZIOS/21102/08 6:56.12 6:36.75 204
100m: 1:26.18 200m: 3:07.15 400m: 6:36.75

13. Bombaert Milla ZIOS/21105/10 NT 7:19.09 151
100m: 1:38.50 200m: 3:33.11 400m: 7:19.09

FF Bogaerts Xena FFSCZ/21084/11 6:10.25
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Programmanr. 3 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 17:28 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08 5:59.20 4:54.71 373
100m: 1:10.76 200m: 2:26.96 400m: 4:54.71

2. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 4:54.49 4:56.78 365
50m: 33.97 100m: 1:11.44 200m: 2:26.69 400m: 4:56.78

3. De Wilde Daan DDAT/11054/08 5:13.81 5:08.78 324
100m: 1:11.95 200m: 2:28.88 400m: 5:08.78

4. Tubbe Xander STZ/11003/09 5:03.68 5:13.58 310
50m: 35.47 100m: 1:14.25 200m: 2:34.15 400m: 5:13.58

5. Kentin Shane STZ/11001/09 5:10.28 5:15.38 304
50m: 34.40 100m: 1:13.59 200m: 2:35.27 400m: 5:15.38

6. Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 5:20.83 5:30.28 265
50m: 35.53 100m: 1:16.46 200m: 2:41.86 400m: 5:30.28

7. Meert Vince STZ/11153/09 5:37.20 5:31.90 261
100m: 1:14.60 200m: 2:37.50 400m: 5:31.90

8. Hallet Brent STZ/11118/11 5:51.69 5:38.46 246
100m: 1:18.57 200m: 2:45.37 400m: 5:38.46

9. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 5:56.57 5:43.85 235
50m: 37.95 100m: 1:22.12 200m: 2:52.90 400m: 5:43.85

10. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 6:03.65 5:45.32 232
50m: 37.12 100m: 1:20.47 200m: 2:41.25 400m: 5:45.32

11. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 5:45.72 5:50.12 222
100m: 1:22.16 200m: 2:50.59 400m: 5:50.12

12. Vanderborght Milan SCZ/11086/11 6:03.16 5:59.00 206
100m: 1:24.47 200m: 2:54.53 400m: 5:59.00

13. Coppens Jack SCZ/11081/10 5:51.89 6:01.16 202
100m: 1:24.21 200m: 2:56.05 400m: 6:01.16

14. Janssens Jaron DDAT/11113/09 5:55.77 6:02.77 200
50m: 39.15 100m: 1:23.71 200m: 2:55.75 400m: 6:02.77

15. Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 NT 6:26.66 165
50m: 40.62 100m: 1:28.49 200m: 3:11.64 400m: 6:26.66

FF Cornelissen Lars FFALZV/11116/08 4:55.69
FF Mikolajuk Adrian FFALZV/11123/08 5:02.76

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 17:46 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Donin Manon ZIOS/21069/08 32.49 32.10 438
Puttaert Elien DDAT/20318/04 31.99 32.10 438

3. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 31.42 32.37 427
4. De Coning Gitte ZDKK/21007/05 34.33 33.64 380
5. Pillet Annelies DDAT/21097/08 35.84 36.43 299
6. Desmedt Laure STZ/21094/09 NT 39.25 239
7. Meeremans Emma ZIOS/21092/09 46.26 39.59 233
8. De Vlaminck Alizé ZDKK/21006/07 43.42 39.77 230
9. Ben Taher Naëlla STZ/21143/09 NT 42.77 185
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Programmanr. 4, Dames, 50m vlinderslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Aelen Lin STZ/21126/10 NT 43.82 172

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 17:49 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Peeters Ruben SCZ/11010/04 27.09 27.84 476
2. Seghers Michiel DDAT/11098/07 29.16 28.34 452
3. Pillet Brecht DDAT/11017/04 28.52 28.96 423
4. Verroken Gerben DDAT/11072/08 30.09 30.10 377
5. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 41.96 38.25 183
6. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 41.13 38.34 182
7. Seeuws Zeger ZDKK/11012/10 NT 39.69 164
8. Coppens Pepijn STZ/11098/09 NT 40.75 152
9. Van Daele Felix STZ/11124/11 NT 44.83 114

10. Geurts Valentin STZ/11154/10 54.53 46.85 100
11. Claes Elian DDAT/11105/10 49.26 48.18 91
FF De Backer Brent FFZIOS/11101/10 41.08

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 17:51 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van de Cloot Elina HoZT/21043/10 1:08.70 1:09.12 500
50m: 33.47 100m: 1:09.12

2. Verroken Mirte DDAT/21023/06 1:09.01 1:10.69 468
50m: 34.13 100m: 1:10.69

3. Paredis Jill ALZV/21124/07 1:17.97 1:22.20 297
50m: 40.94 100m: 1:22.20

dis Ottoy Lili disZDKK/21017/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 17:53 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 1:10.22 1:08.37 353
50m: 32.18 100m: 1:08.37

2. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:10.22 1:10.02 328
50m: 34.23 100m: 1:10.02

Seeuws Lander ZDKK/11002/06 1:12.30 1:10.02 328
50m: 33.91 100m: 1:10.02

FF Mikolajuk Adrian FFALZV/11123/08 1:07.42
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Programmanr. 8 100m rugslag 9 - 10 jaar
26/12/2022 - 17:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Ben Taher Mellina DIZV/21128/12 NT 1:36.84 182
50m: 46.38 100m: 1:36.84

2. Driouiche Sawssane STZ/21145/12 1:45.45 1:40.47 163
50m: 49.50 100m: 1:40.47

3. Saadi Sabra SCZ/21099/13 1:58.62 1:51.78 118
50m: 55.21 100m: 1:51.78

4. Amraoui Naïla STZ/21159/12 NT 1:57.16 102
50m: 58.62 100m: 1:57.16

dis Iannino Valentina disSTZ/21150/12 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

FF Buggenhoudt Lena FFDDAT/21125/12 1:25.18

9 - 10 jaar, Jongens

1. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 NT 1:34.03 135
50m: 45.86 100m: 1:34.03

2. Seeuws Reinder ZDKK/11011/12 1:41.10 1:34.90 132
50m: 46.71 100m: 1:34.90

3. Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 1:46.93 1:36.73 124
50m: 47.02 100m: 1:36.73

4. Nazaruk Léon STZ/11156/13 NT 1:48.17 89
50m: 53.56 100m: 1:48.17

Programmanr. 9 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 2:38.67 2:38.17 457
50m: 34.33 200m: 2:38.17

2. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 2:43.17 2:43.01 417
50m: 34.75 200m: 2:43.01

3. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 2:43.47 2:43.13 416
50m: 37.69 200m: 2:43.13

4. Van Roy Yana ALZV/21085/09 2:54.56 2:52.86 350
50m: 38.56 200m: 2:52.86

5. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 2:57.95 2:53.47 346
50m: 39.80 200m: 2:53.47

6. Barragan Nena DDAT/21123/10 2:57.55 2:54.17 342
50m: 40.02 200m: 2:54.17

7. Driouiche Hiba STZ/21144/09 3:02.65 3:05.93 281
50m: 40.61 200m: 3:05.93

8. Manicki Amelia DIZV/21113/11 3:09.69 3:12.20 254
50m: 41.07 200m: 3:12.20

9. Derijcke Laura DIZV/21111/10 3:17.82 3:14.44 246
50m: 41.53 200m: 3:14.44
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Programmanr. 9, Dames, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Bullen Lotte ZDKK/21013/11 NT 3:17.74 234
50m: 46.09 200m: 3:17.74

11. Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 3:28.65 3:20.70 223
50m: 46.23 200m: 3:20.70

12. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 NT 3:33.75 185
50m: 48.89 200m: 3:33.75

13. Biaz Zahra DIZV/21129/07 NT 3:41.25 167
50m: 51.05 200m: 3:41.25

14. De Wilde Lore DIZV/21127/11 NT 3:57.93 134
50m: 55.08 200m: 3:57.93

FF Bogaerts Xena FFSCZ/21084/11 3:34.20
FF Petkova Dalia FFSCZ/21080/11 4:05.03
FF Verherstraeten Lore FFDIZV/21108/11 NT

Programmanr. 10 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 18:12 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 2:20.62 2:21.01 469
50m: 30.12 200m: 2:21.01

2. Mees Ruben SCZ/11023/06 2:27.65 2:23.98 441
50m: 28.17 200m: 2:23.98

3. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 2:25.15 2:24.83 433
50m: 31.02 200m: 2:24.83

4. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 2:33.21 2:28.91 399
50m: 32.22 200m: 2:28.91

5. Dubois Louis ZIOS/11073/06 2:28.98 2:31.72 377
50m: 31.41 200m: 2:31.72

6. Cleymans Torben STZ/11081/08 2:45.83 2:32.14 374
50m: 32.92 200m: 2:32.14

7. Brynaert Jasper STZ/11082/07 2:33.07 2:32.17 373
50m: 34.39 200m: 2:32.17

8. Brynaert Jonas STZ/11063/07 2:32.16 2:35.56 350
50m: 33.00 200m: 2:35.56

9. Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08 2:46.81 2:36.67 342
50m: 34.99 200m: 2:36.67

10. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 2:30.67 2:38.63 330
50m: 33.33 200m: 2:38.63

11. Vanhassel Mathias STZ/11009/07 2:41.60 2:40.17 320
50m: 34.47 200m: 2:40.17

12. De Wilde Daan DDAT/11054/08 2:41.26 2:40.88 316
50m: 34.88 200m: 2:40.88

13. Fernane Walid STZ/11029/08 2:55.40 2:42.20 308
50m: 33.62 200m: 2:42.20

14. Lescrauwaet Loïc STZ/11102/07 2:47.26 2:43.51 301
50m: 35.09 200m: 2:43.51

15. Smismans Kamil STZ/11033/07 2:43.81 2:43.94 299
50m: 35.88 200m: 2:43.94



Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to Zwemclub "de Dolfijnen" Asse-Ternat 26/12/2022 22:23 - pagina 6

Recordwedstrijd DDAT 2022
Ternat, 26/12/2022

Programmanr. 10, Heren, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. Meert Vince STZ/11153/09 2:57.22 2:49.44 270
50m: 36.60 200m: 2:49.44

17. Shulyk Nikita STZ/11066/08 2:50.83 2:50.63 265
50m: 36.63 200m: 2:50.63

18. Kentin Shane STZ/11001/09 2:50.48 2:51.09 263
50m: 37.99 200m: 2:51.09

19. Verhulst Meindert AZL/11092/10 2:54.24 2:53.84 250
50m: 39.70 200m: 2:53.84

20. Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 2:58.77 2:57.17 236
50m: 39.96 200m: 2:57.17

21. Tubbe Xander STZ/11003/09 2:52.54 2:57.97 233
50m: 42.18 200m: 2:57.97

22. Bove Samuel SCZ/11085/09 3:17.18 3:02.49 216
50m: 38.26 200m: 3:02.49

23. Lecart Aaron STZ/11092/09 3:14.25 3:02.98 215
50m: 44.66 200m: 3:02.98

24. Bas Briek STZ/11115/10 3:07.49 3:06.68 202
50m: 42.67 200m: 3:06.68

25. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 3:18.84 3:11.67 187
50m: 43.45 200m: 3:11.67

26. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 3:21.16 3:12.22 185
50m: 43.63 200m: 3:12.22

27. De Taeye Marco DDAT/11120/10 3:18.42 3:12.25 185
50m: 46.46 200m: 3:12.25

28. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 3:10.66 3:12.52 184
50m: 44.94 200m: 3:12.52

29. Claes Elian DDAT/11105/10 3:17.86 3:14.31 179
50m: 47.26 200m: 3:14.31

30. Hallet Brent STZ/11118/11 3:24.89 3:15.49 176
50m: 47.90 200m: 3:15.49

31. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 3:23.16 3:19.31 166
50m: 49.13 200m: 3:19.31

32. Vekeman Kwinte STZ/11130/10 NT 3:21.83 160
50m: 44.98 200m: 3:21.83

33. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 3:21.77 3:22.66 158
50m: 42.34 200m: 3:22.66

34. Vanderborght Milan SCZ/11086/11 3:24.33 3:24.44 154
50m: 49.99 200m: 3:24.44

35. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 3:35.83 3:26.58 149
50m: 46.67 200m: 3:26.58

36. Coppens Jack SCZ/11081/10 3:23.47 3:29.09 144
50m: 49.16 200m: 3:29.09

37. Peeters Kobe DIZV/11122/11 NT 3:36.76 129
50m: 53.29 200m: 3:36.76

38. Harfi Younes DIZV/11082/09 3:33.02 3:38.27 126
50m: 47.02 200m: 3:38.27

39. Biaz Haroun DIZV/11118/10 3:59.85 4:11.03 83
50m: 56.54 200m: 4:11.03
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Recordwedstrijd DDAT 2022
Ternat, 26/12/2022

Programmanr. 10, Heren, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Dumoulin Piessens Jonas disSTZ/11064/08 2:57.84
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Adams Henry FFDIZV/11117/10 NT
FF Van Praet Jules FFDIZV/11096/10 NT

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 18:38 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Puttaert Marie DDAT/21035/07 29.34 29.16 486
2. Puttaert Elien DDAT/20318/04 29.56 30.64 419
3. Techeur Shelsy STZ/21070/07 32.05 31.13 399
4. Paredis Jill ALZV/21124/07 32.06 32.54 349
5. Franckx Margaux DDAT/21132/11 NT 34.52 293
6. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 39.75 38.47 211

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 18:39 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Pillet Brecht DDAT/11017/04 25.66 25.79 477
2. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 26.68 26.33 448
3. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 28.11 27.28 403
4. Grondel Pierre ALZV/11125/07 27.14 27.69 385
5. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 29.92 29.32 325
6. Amraoui Mohamed STZ/11104/07 30.46 29.36 323
7. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 32.62 29.88 307
8. Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 31.21 30.30 294
9. Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09 35.12 32.09 247

10. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 33.64 32.51 238
11. Maier Enzo SCZ/11102/11 47.21 41.19 117
12. Muylaert Staf ZDKK/11016/11 NT 43.19 101

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 18:42 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Borremans Lotte DDAT/21006/03 1:10.47 1:10.94 456
50m: 32.78 100m: 1:10.94

2. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 1:12.75 1:14.52 393
50m: 34.42 100m: 1:14.52
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Recordwedstrijd DDAT 2022
Ternat, 26/12/2022

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 18:43 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Thiébaut Noah STZ/11028/08 1:04.46 1:03.87 418
50m: 29.26 100m: 1:03.87

2. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 1:07.54 1:08.54 338
50m: 30.78 100m: 1:08.54

3. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 1:20.79 1:21.07 204
50m: 35.35 100m: 1:21.07

Programmanr. 15 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
26/12/2022 - 18:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

FF Buggenhoudt Lena FFDDAT/21125/12 1:27.40

Programmanr. 16 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 18:47 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Janssens Jelena DDAT/21075/05 2:44.41 2:55.74 310
50m: 39.35 100m: 1:24.27 200m: 2:55.74

dis Garcia Suarez Celia disSTZ/21146/09 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Nazaruk Nicole disSTZ/21034/09 2:33.07
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 17 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 18:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Seeuws Doron FFZDKK/11001/08 NT

Programmanr. 18 200m wisselslag 9 - 10 jaar
26/12/2022 - 19:08 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Bayens Nina ZDKK/21014/12 NT 3:14.79 244
50m: 42.16 200m: 3:14.79

2. Van Roy Onah ALZV/21139/13 3:28.26 3:18.81 230
50m: 41.36 200m: 3:18.81

3. Aelen Bente STZ/21127/12 NT 3:18.94 229
50m: 46.37 200m: 3:18.94
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Recordwedstrijd DDAT 2022
Ternat, 26/12/2022

Programmanr. 18, Meisjes, 200m wisselslag, 9 - 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. De Smet Lily ZDKK/21010/12 NT 3:20.72 223
50m: 44.45 200m: 3:20.72

5. Petkova Sofia SCZ/21100/13 NT 3:40.46 168
50m: 52.04 200m: 3:40.46

6. Mahu Amy SCZ/21097/12 NT 4:12.30 112
50m: 1:03.72 200m: 4:12.30

9 - 10 jaar, Jongens

1. Vanolande Thibault STZ/11121/12 2:56.75 3:02.87 215
50m: 41.41 200m: 3:02.87

2. Bas Gaston STZ/11128/12 NT 3:33.71 134
50m: 47.03 200m: 3:33.71

3. Hallet Jessen STZ/11136/13 NT 3:34.28 133
50m: 47.34 200m: 3:34.28

4. Farias Ferreira Lio DIZV/11109/12 3:47.17 3:40.15 123
50m: 46.37 200m: 3:40.15

dis Carrasco Cuesta Luis disSCZ/11098/12 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Lescrauwaet Max disSTZ/11134/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Wieleman Robbe disSTZ/11137/13 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

Programmanr. 19 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 19:21 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 38.37 38.33 413
2. Pillet Annelies DDAT/21097/08 41.39 40.69 345

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 19:22 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Cleymans Karsten STZ/11058/02 29.31 30.27 580
2. van Groenigen Karsten STZ/11069/08 31.63 32.20 482
3. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 33.78 33.50 428
4. Grondel Pierre ALZV/11125/07 33.50 34.69 385
5. Bakx Warre ZCK/12095/10 37.69 37.38 308
6. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 52.01 46.03 165
7. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 55.29 51.64 116
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Recordwedstrijd DDAT 2022
Ternat, 26/12/2022

Programmanr. 21 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 19:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 1:00.81 1:03.61 492
50m: 30.93 100m: 1:03.61

2. Puttaert Marie DDAT/21035/07 1:03.54 1:04.16 480
50m: 30.70 100m: 1:04.16

3. Kennes Naomi ZCK/22078/06 1:03.46 1:05.17 458
50m: 34.51 100m: 1:05.17

4. Puttaert Elien DDAT/20318/04 1:02.77 1:05.77 445
50m: 31.15 100m: 1:05.77

5. Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:07.89 1:06.97 422
50m: 32.63 100m: 1:06.97

6. Schelfhout Hanne ALZV/21079/05 1:05.35 1:07.29 416
50m: 31.87 100m: 1:07.29

7. Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:11.65 1:09.30 381
50m: 33.36 100m: 1:09.30

8. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 1:24.82 1:18.64 260
50m: 37.87 100m: 1:18.64

9. Derijcke Laura DIZV/21111/10 1:19.71 1:18.93 258
50m: 37.03 100m: 1:18.93

10. Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 1:24.21 1:22.14 228
50m: 39.12 100m: 1:22.14

11. Manicki Amelia DIZV/21113/11 1:22.06 1:22.48 226
50m: 39.23 100m: 1:22.48

12. De Groote Liesl ZDKK/21018/10 1:23.35 1:23.23 220
50m: 38.85 100m: 1:23.23

13. Ottoy Lili ZDKK/21017/11 NT 1:23.49 218
50m: 38.89 100m: 1:23.49

14. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 1:35.60 1:27.80 187
50m: 41.61 100m: 1:27.80

15. Biaz Zahra DIZV/21129/07 1:25.26 1:31.48 165
50m: 42.58 100m: 1:31.48

16. De Wilde Lore DIZV/21127/11 1:34.05 1:37.74 135
50m: 43.31 100m: 1:37.74

dis De Coning Gitte disZDKK/21007/05 1:07.10
SW 4.4 - valse start

FF Petkova Dalia FFSCZ/21080/11 1:25.44

Programmanr. 22 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Recordwedstrijd DDAT 2022
Ternat, 26/12/2022

Programmanr. 22, Heren, 100m vrije slag

1. Mees Ruben SCZ/11023/06 57.60 56.13 513
50m: 27.18 100m: 56.13

2. Thiébaut Noah STZ/11028/08 56.41 57.26 483
50m: 27.60 100m: 57.26

3. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 58.62 58.66 449
50m: 28.56 100m: 58.66

4. Seghers Michiel DDAT/11098/07 58.93 58.76 447
50m: 28.49 100m: 58.76

5. Seeuws Lander ZDKK/11002/06 59.97 59.15 438
50m: 28.50 100m: 59.15

6. Brynaert Jasper STZ/11082/07 58.88 59.21 437
50m: 28.50 100m: 59.21

7. Cleymans Torben STZ/11081/08 1:00.35 1:00.66 406
50m: 29.44 100m: 1:00.66

8. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:00.21 1:00.83 403
50m: 29.19 100m: 1:00.83

9. Smismans Kamil STZ/11033/07 1:03.19 1:03.06 361
50m: 30.24 100m: 1:03.06

10. Brynaert Jonas STZ/11063/07 59.73 1:03.11 361
11. Fernane Walid STZ/11029/08 1:06.38 1:04.10 344

50m: 31.86 100m: 1:04.10

12. Lescrauwaet Loïc STZ/11102/07 1:04.80 1:04.19 343
50m: 30.60 100m: 1:04.19

13. Vanhassel Mathias STZ/11009/07 1:02.92 1:04.39 339
50m: 31.38 100m: 1:04.39

14. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 1:08.02 1:05.41 324
50m: 31.79 100m: 1:05.41

15. Dumoulin Piessens Jonas STZ/11064/08 1:06.55 1:07.54 294
50m: 32.36 100m: 1:07.54

16. Shulyk Nikita STZ/11066/08 1:08.17 1:07.92 289
50m: 32.58 100m: 1:07.92

17. Bove Samuel SCZ/11085/09 1:12.44 1:10.43 259
50m: 33.87 100m: 1:10.43

18. Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:15.96 1:15.79 208
50m: 36.19 100m: 1:15.79

19. De Taeye Marco DDAT/11120/10 1:19.34 1:19.24 182
50m: 37.83 100m: 1:19.24

20. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 1:26.57 1:23.81 154
50m: 39.75 100m: 1:23.81

21. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 1:22.66 1:23.92 153
50m: 40.17 100m: 1:23.92

22. Harfi Younes DIZV/11082/09 1:23.03 1:24.03 152
50m: 39.31 100m: 1:24.03

23. Van Nieuwenhuyse Masset Jentel STZ/11114/11 1:25.94 1:24.42 150
50m: 39.22 100m: 1:24.42

24. Seeuws Zeger ZDKK/11012/10 1:24.76 1:24.67 149
50m: 38.46 100m: 1:24.67

25. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 1:26.62 1:26.08 142
50m: 40.75 100m: 1:26.08
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Recordwedstrijd DDAT 2022
Ternat, 26/12/2022

Programmanr. 22, Heren, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

26. Peeters Kobe DIZV/11122/11 1:34.15 1:32.41 115
50m: 43.40 100m: 1:32.41

27. Biaz Haroun DIZV/11118/10 1:34.08 1:40.95 88
50m: 45.79 100m: 1:40.95

FF Cornelissen Lars FFALZV/11116/08 1:00.60
FF Adams Henry FFDIZV/11117/10 1:24.72
FF Van Praet Jules FFDIZV/11096/10 1:22.08

Programmanr. 23 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 19:39 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Nazaruk Nicole STZ/21034/09 3:16.09 2:59.86 418
50m: 40.41 100m: 1:26.55 200m: 2:59.86

2. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 3:16.19 3:11.55 346
50m: 44.07 100m: 1:33.07 200m: 3:11.55

3. Pillet Annelies DDAT/21097/08 3:11.03 3:13.48 336
50m: 43.67 100m: 1:31.14 200m: 3:13.48

4. Bullen Lotte ZDKK/21013/11 NT 3:26.24 277
50m: 47.71 100m: 1:40.52 200m: 3:26.24

De Vlaminck Alizé ZDKK/21006/07 NT 3:26.24 277
50m: 44.53 100m: 1:35.56 200m: 3:26.24

6. Janssens Jelena DDAT/21075/05 3:26.31 3:31.48 257
50m: 46.99 100m: 1:41.30 200m: 3:31.48

7. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 NT 3:43.95 216
50m: 49.06 100m: 1:46.51 200m: 3:43.95

8. Franckx Margaux DDAT/21132/11 4:08.63 3:44.97 214
50m: 49.91 100m: 1:47.34 200m: 3:44.97

9. Dedobbeleer Lotte ZIOS/21102/08 3:55.93 3:53.25 192
50m: 48.88 100m: 1:48.33 200m: 3:53.25

dis Bombaert Milla disZIOS/21105/10 NT
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Driouiche Hiba disSTZ/21144/09 3:28.40
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 24 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 19:48 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verroken Gerben DDAT/11072/08 2:39.44 2:39.60 426
50m: 35.24 100m: 1:15.00 200m: 2:39.60

2. Bakx Senne ZCK/11036/06 2:42.29 2:40.55 419
50m: 35.73 100m: 1:16.77 200m: 2:40.55

3. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 2:49.94 2:44.68 388
50m: 36.87 100m: 1:18.83 200m: 2:44.68

4. Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 NT 3:02.03 287
50m: 42.56 100m: 1:28.33 200m: 3:02.03
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Recordwedstrijd DDAT 2022
Ternat, 26/12/2022

Programmanr. 24, Heren, 200m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09 NT 3:13.78 238
50m: 43.78 100m: 1:33.40 200m: 3:13.78

6. Coppens Pepijn STZ/11098/09 3:22.09 3:21.36 212
50m: 44.34 100m: 1:35.26 200m: 3:21.36

7. Claes Elian DDAT/11105/10 3:26.20 3:27.43 194
50m: 47.34 100m: 1:41.09 200m: 3:27.43

8. Bas Briek STZ/11115/10 NT 3:39.40 164
50m: 49.85 100m: 1:44.56 200m: 3:39.40

9. Haenen Colin STZ/11125/11 NT 3:57.46 129
50m: 42.78 100m: 1:54.22 200m: 3:57.46

10. Van Daele Felix STZ/11124/11 NT 4:05.84 116
50m: 54.78 100m: 2:01.80 200m: 4:05.84

11. Muylaert Staf ZDKK/11016/11 NT 4:12.39 107
50m: 55.38 100m: 2:01.19 200m: 4:12.39

Programmanr. 25 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 19:56 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 32.63 32.81 475
2. Techeur Shelsy STZ/21070/07 38.14 36.40 347
3. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 40.47 37.04 330

Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 19:57 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Mees Brent SCZ/10173/03 30.19 30.33 393
2. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 32.84 32.78 311
3. Amraoui Mohamed STZ/11104/07 39.08 37.96 200
4. Lecart Aaron STZ/11092/09 40.67 39.09 183
5. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 43.37 40.35 166
6. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 43.78 42.76 140

Programmanr. 27 100m schoolslag 9 - 10 jaar
26/12/2022 - 19:58 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

1. De Smet Lily ZDKK/21010/12 1:38.73 1:40.72 237
50m: 47.89 100m: 1:40.72

2. Iannino Valentina STZ/21150/12 NT 1:44.71 211
50m: 47.37 100m: 1:44.71

3. Bayens Nina ZDKK/21014/12 1:48.13 1:48.08 192
50m: 50.12 100m: 1:48.08

4. Ben Taher Mellina DIZV/21128/12 2:12.10 2:05.70 122
50m: 58.76 100m: 2:05.70
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Recordwedstrijd DDAT 2022
Ternat, 26/12/2022

Programmanr. 27, Meisjes, 100m schoolslag, 9 - 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Amraoui Naïla STZ/21159/12 NT 2:05.81 121
50m: 59.81 100m: 2:05.81

6. Driouiche Sawssane STZ/21145/12 1:57.39 2:08.15 115
50m: 1:01.01 100m: 2:08.15

7. Saadi Sabra SCZ/21099/13 2:28.55 2:09.53 111
50m: 1:03.02 100m: 2:09.53

9 - 10 jaar, Jongens

1. Farias Ferreira Lio DIZV/11109/12 1:53.58 1:54.59 112
50m: 55.74 100m: 1:54.59

2. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 1:53.56 1:57.72 103
50m: 54.65 100m: 1:57.72

dis Nazaruk Léon disSTZ/11156/13 2:03.14
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Seeuws Reinder disZDKK/11011/12 1:51.30
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 28 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 20:04 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 1:22.10 1:21.97 440
50m: 38.12 100m: 1:21.97

2. Donin Manon ZIOS/21069/08 1:24.09 1:24.57 400
50m: 38.83 100m: 1:24.57

3. Barragan Nena DDAT/21123/10 1:31.78 1:34.22 289
50m: 43.90 100m: 1:34.22

Programmanr. 29 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 20:06 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Cleymans Karsten STZ/11058/02 1:06.37 1:09.12 513
50m: 32.26 100m: 1:09.12

2. van Groenigen Karsten STZ/11069/08 1:09.12 1:10.83 476
50m: 33.17 100m: 1:10.83

3. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 1:11.03 1:12.84 438
50m: 34.23 100m: 1:12.84

4. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 1:15.72 1:13.34 429
50m: 34.11 100m: 1:13.34

5. De Wilde Daan DDAT/11054/08 1:23.86 1:26.23 264
50m: 40.57 100m: 1:26.23

6. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 1:44.54 1:47.39 136
50m: 51.93 100m: 1:47.39

7. Maier Enzo SCZ/11102/11 2:12.24 1:59.03 100
50m: 53.78 100m: 1:59.03
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Programmanr. 30 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 20:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 2:16.49 2:17.47 518
50m: 32.50 100m: 1:07.15 200m: 2:17.47

2. Schelfhout Hanne ALZV/21079/05 2:27.34 2:29.17 405
50m: 34.61 100m: 1:12.85 200m: 2:29.17

3. Desmedt Laure STZ/21094/09 3:10.91 2:51.67 266
50m: 39.37 100m: 1:24.81 200m: 2:51.67

4. Ben Taher Naëlla STZ/21143/09 2:58.08 2:56.38 245
50m: 39.31 100m: 1:24.63 200m: 2:56.38

5. Garcia Suarez Celia STZ/21146/09 NT 3:02.56 221
50m: 40.03 100m: 1:27.84 200m: 3:02.56

6. Aelen Lin STZ/21126/10 3:12.30 3:09.98 196
50m: 42.56 100m: 1:32.13 200m: 3:09.98

FF Kennes Naomi FFZCK/22078/06 2:19.45

Programmanr. 31 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 20:17 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Peeters Ruben SCZ/11010/04 2:03.88 2:06.13 489
50m: 28.23 100m: 59.48 200m: 2:06.13

2. Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:09.30 2:08.95 457
50m: 29.32 100m: 1:01.58 200m: 2:08.95

3. Verroken Gerben DDAT/11072/08 2:09.77 2:09.80 448
50m: 29.77 100m: 1:02.31 200m: 2:09.80

4. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 2:09.12 2:13.33 413
50m: 28.97 100m: 1:02.89 200m: 2:13.33

5. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 2:09.74 2:14.20 405
50m: 30.84 100m: 1:04.58 200m: 2:14.20

6. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 2:15.73 2:15.11 397
50m: 30.62 100m: 1:04.69 200m: 2:15.11

7. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 2:25.43 2:22.32 340
50m: 32.72 100m: 1:09.34 200m: 2:22.32

8. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 2:24.00 2:39.19 243
50m: 33.50 100m: 1:13.75 200m: 2:39.19

9. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 2:57.00 2:47.62 208
50m: 37.65 100m: 1:21.40 200m: 2:47.62

10. Vekeman Kwinte STZ/11130/10 3:18.54 2:56.97 177
50m: 40.42 100m: 1:25.93 200m: 2:56.97

11. Geurts Valentin STZ/11154/10 NT 2:59.73 169
50m: 40.50 100m: 1:27.07 200m: 2:59.73

12. Haenen Colin STZ/11125/11 3:22.58 3:18.44 125
50m: 43.71 100m: 1:34.98 200m: 3:18.44

FF De Backer Brent FFZIOS/11101/10 2:42.06
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Recordwedstrijd DDAT 2022
Ternat, 26/12/2022

Programmanr. 32 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 20:27 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van de Cloot Elina HoZT/21043/10 1:10.50 1:08.98 549
2. Borremans Lotte DDAT/21006/03 1:12.09 1:11.94 484
3. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 1:17.65 1:14.46 437
4. Meeremans Emma ZIOS/21092/09 1:41.69 1:29.36 252
5. Franckx Margaux DDAT/21132/11 1:42.06 1:31.70 234

dis De Groote Liesl disZDKK/21018/10 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 33 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 20:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 1:17.31 1:08.47 372
2. Bakx Warre ZCK/12095/10 1:18.59 1:17.36 258
3. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 1:42.53 1:23.26 207
4. Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:28.86 1:26.38 185
5. Van Nieuwenhuyse Masset Jentel STZ/11114/11 1:41.18 1:36.53 133
6. Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 NT 1:39.07 123
7. De Taeye Marco DDAT/11120/10 1:31.75 1:39.88 120

dis Mees Brent disSCZ/10173/03 NT
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

FF Seeuws Doron FFZDKK/11001/08 1:29.77

Programmanr. 34 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 20:34 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Puttaert Marie DDAT/21035/07 5:58.16 5:33.00 470
100m: 1:19.37 400m: 5:33.00

2. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 5:45.53 5:40.17 441
100m: 1:18.52 400m: 5:40.17

3. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 5:53.63 5:53.25 393
100m: 1:21.06 400m: 5:53.25

Programmanr. 35 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 20:41 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Dubois Louis ZIOS/11073/06 NT 5:24.53 378
2. Seghers Michiel DDAT/11098/07 6:02.15 5:33.91 347

100m: 1:13.97 400m: 5:33.91
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Recordwedstrijd DDAT 2022
Ternat, 26/12/2022

Programmanr. 36 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 20:47 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 37 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2022 - 20:47 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Bakx Senne ZCK/11036/06 NT 2:35.50 337
50m: 33.92 100m: 1:13.25 200m: 2:35.50




